
UCHWAŁA NR  905  /2022  

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie przekazania Gminie Miejskiej Wągrowiec oświetlenia drogowego 

wybudowanego w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa ulicy 

Grzybowej w Wągrowcu (droga powiatowa nr 1622P)” 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz w związku z art. 18 ust. 1 pkt 3 lit. c ustawy z 

dnia 10 kwietnia 1997r. prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie Gminie Miejskiej Wągrowiec oświetlenie drogowe 

wybudowane w ramach realizacji inwestycji „Rozbudowa ulicy Grzybowej w Wągrowcu 

(droga powiatowa nr 1622P)”. 

§ 2. Wartość przedmiotu przekazania, o którym mowa w § 1 wynosi 120 538,06 zł (słownie: 

sto dwadzieścia tysięcy pięćset trzydzieści osiem złotych 06/100). 

§ 3. Przekazanie Gminie Miejskiej Wągrowiec oświetlenia drogowego, którego wartość ujęto 

w § 2 nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Starosta Wągrowiecki 

 

…………………...……. 

                /Tomasz Kranc/ 

 

 

                     Wicestarosta 

 

…………………………. 

             /Michał Piechocki/ 

 

 

 

 

Jerzy Springer………………………………… 

 

 

Andrzej Wieczorek …………………………… 

 

 

                                                                              Robert Woźniak ……………………………… 

 



Uzasadnienie 

W dniu 20 maja 2022 r. zostały zakończone roboty drogowe związane z realizacją 

inwestycji pn. „Rozbudowa ulicy Grzybowej w Wągrowcu (droga powiatowa nr 1622P)". 

W ramach realizacji ww. zadania wybudowano m.in. oświetlenie drogowe (m. in. 13 słupów 

oświetlenia ulicznego z lampami). 

Mając na uwadze zapis art. 32 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), zgodnie z którym do właściwości 

zarządu powiatu należy gospodarowanie mieniem powiatu oraz zapis art. 18 ustawy z dnia 10 

kwietnia 1997 r. prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 ze zm.), który stanowi, iż do 

zadań własnych gminy w zakresie zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną należy 

planowanie oświetlenia i organizacja zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe na obszarze gminy, planowanie oświetlenia miejsc publicznych i dróg znajdujących się 

na terenie gminy - po zakończeniu robót związanych z rozbudową drogi, oświetlenie drogi 

należy przekazać właściwej gminie. 

W związku z powyższym przekazanie oświetlenia drogowego Gminie Miejskiej 

Wągrowiec jest zasadne.  

 

 

 

 
Starosta Wągrowiecki 

 

…………………...……. 

                 /Tomasz Kranc/ 

 
 

                

 


